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              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за  
изработка на Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела со 

намена Е1.13- фотоволтаична електрана  
на КП бр.1460 и КП бр.1462 во КО 

Сопотница, општина Демир Хисар  
 

1.Ја објавувам Одлуката за за  
изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена Е1.13- 
фотоволтаична електрана  на КП бр.1460 и 
КП бр.1462 во КО Сопотница, општина 
Демир Хисар,   донесена  на Итна седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 21.03.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.           
 
 
 
Бр.08- 347/1                 Општина Демир Хисар 

22.03.2022година                 Градоначалник 

Демир Хисар                 Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 39, став 5 од 
Законот за урбанистичко планирање  
(Сл.весник на РМ бр.32/20), член 22 став 1 
точка 1 и  точка 2 (Сл. весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
општина Демир Хисар ( Сл.гласник на 
општина Демир Хисар бр.2/2002, 04/05, 
07/09, 16/13, 18/14 , 10/19 и 07/21), Советот 
на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 21.03.2022 год. донесе  

 

ОДЛУКА 
за  изработка на Урбанистички 

проект вон опфат на урбанистички план 
за формирање на градежна парцела со 

намена Е1.13- фотоволтаична електрана  
на КП бр.1460 и КП бр.1462 во КО 
Сопотница, општина Демир Хисар  

 

Член 1 

 
Да се отпочне постапка за изработка 

на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање на 
градежна парцела со намена Е1.13-
фотоволтаична електрана на КП бр.1460 и 
КП бр.1462 во КО Сопотница, општина 
Демир Хисар.  

Барањето-Иницијативата за 
изработка на Урбанистички проект е од 
страна на инвеститорот Друштво за 
производство, трговија и услуги МИВМ 
СОЛАР ДОО Увоз-Извоз Битола, со 
седиште на ул.,,Браќа Мингови” бр.29/ 
локал6-АВРАБитола, поднесена преку 
овластениот застапник Друштво за 
производство, трговија и услуги ФОРМИ 
ДООЕЛ, ул.Арсение Јовков бр.28, Битола.  

Урбанистичкиот  проект ќе се 
изработува врз основа на член 58 став 6 од 
Законот за урбанистичко планирање  
(Сл.Весник на РМ бр.32/20), и член 58 став 
3 точка 14 од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.весник 225/20 и 219/21). 

Целокупните трошоци за изработка 
на Урбанистичкиот проект ќе бидат 
финансирани од подносителот на 
иницијативата. 

Согласно Законот за урбанистичко 
планирање, прифатената иницијатива 
Комисијата за урбанизам му ја поднесува 
на градоначалникот, а тој ја предлага на 
Советот на општината за да биде вградена 
во годишната програма за донесување на 
урбанистички планови. 
   

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е Записникот 
за прифаќање на иницијативата изготвен од 
страна на Комисијата за урбанизам со 
бр.11-303/3 од 11.03.2022 и Предлог 
Одлуката за изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела со намена 
Е1.13- фотоволтаична електрана донесена 
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од страна на Градоначалникот на општина 
Демир Хисар со бр.11-303/4 од 17.03.2022 
година. 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на донесување, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар 
 
Br.17-   335/2Sovet na op{tina Demir Hisar 

21.03.2022 godina              Pretsedaвач, 

Demir Hisar               Љупчо Најдовски с.р. 
 
 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за  
изработка на Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела со 

намена Е1.13- фотоволтаична 
електрана  на КП бр.530, КП бр.531 и КП 
бр.532 во КО Суво Грло општина Демир 

Хисар  
 

1.Ја објавувам Одлуката за  

изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена Е1.13- 

фотоволтаична електрана  на КП бр.530, КП 
бр.531 и КП бр.532 во КО Суво Грло 
општина Демир Хисар ,   донесена  на Итна 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 21.03.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
 
 
 

Бр.08- 347/2                 Општина Демир Хисар 

22.03.2022година                 Градоначалник 

Демир Хисар                 Никола Најдовски с.р. 
 

 
Врз основа на член 39, став 5 од 

Законот за урбанистичко планирање  
(Сл.весник на РМ бр.32/20), член 22 став 1 
точка 1 и  точка 2 (Сл. весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
општина Демир Хисар ( Сл.гласник на 
општина Демир Хисар бр.2/2002, 04/05, 
07/09, 16/13, 18/14 , 10/19 и 07/21), Советот 
на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 21.03.2022 год. донесе  

 
 

ОДЛУКА 

за  изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план 

за формирање на градежна парцела со 
намена Е1.13- фотоволтаична електрана  
на КП бр.530, КП бр.531 и КП бр.532 во 
КО Суво Грло општина Демир Хисар  

 

 

Член 1 

 
Да се отпочне постапка за изработка 

на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање на 
градежна парцела со намена Е1.13-
фотоволтаична електрана на КП бр.530, КП 
бр.531 и КП бр.532 во КО Суво Грло, 
општина Демир Хисар.  

Барањето-Иницијативата за 
изработка на Урбанистички проект е од 
страна на инвеститорот Друштво за 
производство, трговија и услуги ЕН ЏИ 
ДООЕЛ Увоз-Извоз, с.Злести-Белчишта. 

Урбанистичкиот  проект ќе се 
изработува врз основа на член 58 став 6 од 
Законот за урбанистичко планирање  
(Сл.Весник на РМ бр.32/20), и член 58 став 
3 точка 14 од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.весник 225/20 и 219/21). 

Целокупните трошоци за изработка 
на Урбанистичкиот проект ќе бидат 
финансирани од подносителот на 
иницијативата. 

Согласно Законот за урбанистичко 
планирање, прифатената иницијатива 
Комисијата за урбанизам му ја поднесува 
на градоначалникот, а тој ја предлага на 
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Советот на општината за да биде вградена 
во годишната програма за донесување на 
урбанистички планови. 
   

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е Записникот 
за прифаќање на иницијативата изготвен од 
страна на Комисијата за урбанизам со 
бр.11-310/3 од 15.03.2022 и Предлог 
Одлуката за изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела со намена 
Е1.13- фотоволтаична електрана донесена 
од страна на Градоначалникот на општина 
Демир Хисар со бр.11-310/4 од 17.03.2022 
година. 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на донесување, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар 
 
Br.17-   335/3Sovet na op{tina Demir Hisar 

21.03.2022 godinа                    Pretsedaвач, 

Demir Hisar                 Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за  
изработка на Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела со 

намена Е1.13- фотоволтаична 
електрана  на КП бр.4960 и КП бр.4961 во 

КО Сопотница, општина Демир Хисар 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за  

изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена Е1.13- 

фотоволтаична електрана  на КП бр.4960 и 
КП бр.4961 во КО Сопотница, општина 
Демир Хисар  донесена  на Итна седница на 

Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
21.03.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
 
Бр.08- 347/3                 Општина Демир Хисар 

22.03.2022година                 Градоначалник 

Демир Хисар                 Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 39, став 5 од 

Законот за урбанистичко планирање  
(Сл.весник на РМ бр.32/20), член 22 став 1 
точка 1 и  точка 2 (Сл. весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
општина Демир Хисар ( Сл.гласник на 
општина Демир Хисар бр.2/2002, 04/05, 
07/09, 16/13, 18/14 , 10/19 и 07/21), Советот 
на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 21.03.2022 год. донесе  
 

ОДЛУКА 

за  изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план 

за формирање на градежна парцела со 
намена Е1.13- фотоволтаична електрана  

на КП бр.4960 и КП бр.4961 во КО 
Сопотница, општина Демир Хисар  

 

Член 1 
Да се отпочне постапка за изработка 

на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање на 
градежна парцела со намена Е1.13-
фотоволтаична електрана на КП бр.4960 и 
КП бр.4961 во КО Сопотница, општина 
Демир Хисар.  

Барањето-Иницијативата за 
изработка на Урбанистички проект е од 
страна на инвеститорот Друштво за 
производство, трговија и услуги ММ 
СОЛАР ДОО Увоз-Извоз Битола, со 
седиште на ул.,,Браќа Мингови” 
бр.29/локал 6-АВРА,Битола, поднесена 
преку овластениот застапник Друштво за 
производство, трговија и услуги ФОРМИ 
ДООЕЛ, ул.Арсение Јовков бр.28, Битола.  
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Урбанистичкиот  проект ќе се 
изработува врз основа на член 58 став 6 од 
Законот за урбанистичко планирање  
(Сл.Весник на РМ бр.32/20), и член 58 став 
3 точка 14 од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.весник 225/20 и 219/21). 

Целокупните трошоци за изработка 
на Урбанистичкиот проект ќе бидат 
финансирани од подносителот на 
иницијативата. 

Согласно Законот за урбанистичко 
планирање, прифатената иницијатива 
Комисијата за урбанизам му ја поднесува 
на градоначалникот, а тој ја предлага на 
Советот на општината за да биде вградена 
во годишната програма за донесување на 
урбанистички планови. 
   

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е Записникот 
за прифаќање на иницијативата изготвен од 
страна на Комисијата за урбанизам со 
бр.11-304/3 од 28.02.2022 и Предлог 
Одлуката за изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела со намена 
Е1.13- фотоволтаична електрана донесена 
од страна на Градоначалникот на општина 
Демир Хисар со бр.11-304/4 од 17.03.2022 
година. 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на донесување, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар 
 
Br.17-   335/4Sovet na op{tina Demir Hisar 

21.03.2022 godina            Pretsedaвач, 

Demir Hisar              Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за  
изменување и дополнување на  

ПРОГРАМАТА  за  донесување на  
урбанистичките планови за Општина 

Демир Хисар за 2022година 

 

1.Ја објавувам Одлуката за 
изменување и дополнување на  
ПРОГРАМАТА  за  донесување на  
урбанистичките планови за Општина 
Демир Хисар за 2022година донесена  на 
Итна седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 21.03.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
Бр.08- 347/4                 Општина Демир Хисар 

22.03.2022година                 Градоначалник 

Демир Хисар                 Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 40, став 1 и став 
2  од Законот за урбанистичко планирање  
(Сл.весник на РМ бр.32/20), како и во 
согласност со член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за Локална самоуправа (Сл.весник 
на Р Македонија бр.5/02), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 21.03.2022 год. донесе     
 

 

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  
ПРОГРАМАТА  за  донесување на  

урбанистичките планови за Општина 
Демир Хисар за 2022год. 

 

 

Чlen 1 

      

Во членот 4,  кој се однесува на изработка 
на Урбанистички проекти, се додаваат 3 
нови точки кои гласат: 

1. Да се отпочне со  постапка за 
изработка на Урбанистички проект 
вон опфат на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела со 
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намена Е1.13- фотоволтаична 
електрана КП бр. 1460 и КП бр.1462 
за  КО Сопотница, општина, Демир 
Хисар. Иницијативата за изработка 
на Урбанистички проект е од страна 
на правното лице Друштво за 
производство, трговија и услуги 
МИВМ СОЛАР ДОО Увоз-Извоз 
Битола, со седиште на ул.,,Браќа 
Мингови” бр.29/локал 6-АВРА 
Битола, поднесена преку 
овластениот застапник ДООЕЛ 
ФОРМИ Битола, со седиште на 
ул.Арсение Јовков бр.28 Битола. 
Целокупните трошоци за изработка 
на Урбанистичкиот проект ќе бидат 
финансирани од подносителот на 
иницијативата. 

2. Да се отпочне со  постапка за 
изработка на Урбанистички проект 
вон опфат на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела со 
намена Е1.13- фотоволтаична 
електрана КП бр. 4960 и КП бр.4961 
за  КО Сопотница, општина Демир 
Хисар. Иницијативата за изработка 
на Урбанистички проект е од страна 
на правното лице Друштво за 
производство, трговија и услуги 
ММ СОЛАР ДОО Увоз-Извоз 
Битола, со седиште на ул.,,Браќа 
Мингови” бр.29/локал 6-АВРА 
Битола, поднесена преку 
овластениот застапник ДООЕЛ 
ФОРМИ, со седиште на ул.Арсение 
Јовков бр.28 Битола. Целокупните 
трошоци за изработка на 
Урбанистичкиот проект ќе бидат 
финансирани од подносителот на 
иницијативата. 

3. Да се отпочне со  постапка за 
изработка на Урбанистички проект 
вон опфат на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела со 
намена Е1.13- фотоволтаична 
електрана КП бр. 530, КП бр.531 и 
КП бр.532  КО Суво Грло, општина 
Демир Хисар. Иницијативата за 
изработка на Урбанистички проект 
е од страна на правното лице 
Друштво за производство, трговија 
и услуги ЕН ЏИ ДООЕЛ Увоз-
Извоз, с.Злести-Белчишта. 
Целокупните трошоци за изработка 

на Урбанистичкиот проект ќе бидат 
финансирани од подносителот на 
иницијативата. 
 

 

Член 2 

 Измените на Програмата за 
урбанистички планови за 2022год. за 
општина Демир Хисар влегуваат во сила со 
денот на донесување, а ке се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за 
кофинансирање на проект  

“Уредување на Градски парк Демир 
Хисар“  

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за  кофинансирање 
на проект “Уредување на Градски парк 
Демир Хисар“ донесена  на Итна седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 21.03.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
 
 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.7 од   22.03.2022 година       
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Бр.08- 347/5                Општина Демир Хисар 

22.03.2022година                 Градоначалник 

Демир Хисар                 Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 94, став 2 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 03/02), Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на ден 
21.03.2022 година, донесе 

 

 

 

ОДЛУКА 

за кофинансирање на проект  

“Уредување на Градски парк Демир 
Хисар“  

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се дава согласност 
на Општина Демир Хисар да учествува во 
кофинансирање на проектот “Уредување 
на Градски парк Демир Хисар“ како дел од 
проектот „Зајакнување на луѓето од 
Пелагонија“ кој е поддржан од Амбасадата 
на Кралството Холандија. 
 Носител на проектот „Зајакнување 
на луѓето од Пелагонија“ е Про Локал од 
Битола, а во истиот се вклучени млади луѓе 
и граѓански здруженија од општините 
Демир Хисар, Крушево, Могила, Новаци, 
Ресен, Долнени и Кривогаштани. 
  

Член 2 

 Вкупната вредност на проектот 
“Уредување на Градски парк Демир 
Хисар“ изнесува 185.000,00 денари, а 
Општина Демир Хисар за реализација на 
истиот ќе кофинансира финансиски 
средства во максимален износ до 62.000,00 
денари. 

Општина Демир Хисар средствата 
ќе ги обезбедени од Буџетот на Општина 
Демир Хисар за 2022 година. 
  

Член 3 

 Одлуката влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“. 
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